8

Diário Oficial do Municipio de Vitória - ES 21 de julho de 2023 Edição nº 2193

Portarias

SECRETARIA DE SAÚDE
PORTARIA Nº 055

Altera a composição da Comissão Interna de Normatização e Transparência (CINT) no âmbito da Secretaria Municipal
de Saúde de Vitória.
A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 117, inciso III da Lei Orgânica do Município de
Vitória, resolve e dá outras providências;
Considerando a Portaria SEMUS 016/2023, publicada no DOMV em 18 de fevereiro de 2023, que instituiu a Comissão Interna de
Normatização e Transparência (CINT);

R E S O L V E:
Art. 1º. Designar os servidores abaixo indicados para compor de forma permanente a Comissão Interna de Normatização e
Transparência (CINT):
Coordenador: Jaqueline Ribeiro Merizio, matrícula 564249.
Membros: Tiago Nogueira do Nascimento - matrícula 550541; Priscyla Therezinha Scardua Onofre - matrícula 607293; Luciana
Paganotte Meirelles - 580679; Camila Paula Jorge Lelis - matrícula 608236.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória, 18 de julho de 2023
Magda Cristina Lamborghini

Secretária Municipal de Saúde

SECRETARIA DE GOVERNO
ERRATA DA PORTARIA Nº 213, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA EM 27.06.2023.
ONDE SE LÊ:
Nomear Ionara Ribeiro Duarte,...,
LEIA-SE:
Nomear Antonio Lucimar Pasolini Junior,...,

SECRETARIA DE GOVERNO
ERRATA DA PORTARIA Nº 251, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA EM 18.07.2023.
ONDE SE LÊ:
Nomear Sandra Cristina Silva de Oliveira,...,
LEIA-SE:
Nomear Herica Correa Souza,...,